2010年9月16日
長野市アイスホッケー協会
会長、副会長、委員長、会員様
長野市アイスホッケー協会
　会長　西沢　正隆
平成22年度理事会・総会の開催について
初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。
さて、今シーズンの本格的なアイスホッケーシーズンも間近に迫ってまいりました。平成22度の市アイスホッケー協会の理事会・総会を下記の通り開催したいと思います。お忙しい折ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願いいたします。
記
１．日時　　9月25日（土）　13:00～15:00　理事会（理事の皆さんはご出席をお願いします）
　　　　　　　　　　　　 　　15:30～17:30　総会
２．会場　　長野県社会福祉センター（ビッグハット向かい）
　　　　　　（福祉センターは駐車場が狭いので近隣の施設の駐車場をお使い下さい）
３．議題
（１）平成21年度　事業報告
（２）平成21年度　会計報告・監査報告
（３）平成22年度　事業計画（案）
（４）平成22年度　会計予算（案）
（５）その他
　　　・長野市体育協会よりの報告
　　　・協会設立25周年記念事業（2011年）について
　　　・他
４．その他
・総会は会員の2分の1以上の出席が必要です。やむを得ず欠席される場合は下記の委任状を総会当日に各チームの代表者がご持参いただくか、24日（金）までに市協会（FAX026-291-8613）まで送って下さるようにお願いします。各チームの代表者は会員に転送をお願いします。

委任状
　9月25日に行われる平成22年度長野市アイスホッケー協会総会の一切を　　　　　　　　　　　氏（または議長）に委任します。

チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名前　　　　　　　　　　　　　　印